
役 員 就 任 ご 挨 拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます 

 さて このたび３月２3 日開催の定時株主総会ならびに取締役会におきまして

下記の通り役員が選任され それぞれ就任いたしました 

 つきましては役員一同 社業発展のために精励いたす所存でございますので何

卒ご高承の上 今後とも皆様方の一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し

上げます 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

平成２8 年３月 

 

 代表取締役社長 森  明 平 
 

記 

 

 代 表 取 締 役  社 長  森  明 平 

 常 務 取 締 役  生産統括部 部長 木 部  隆 一  

 常 務 取 締 役  海外営業部管掌 兼    岡本  眞喜男（昇任） 

旭化学工業株式会社 取締役 

 取 締 役  経理部管掌 兼 人事部 部長 加 藤  修 治 

 取 締 役  農薬事業部 事業部長   岡  尚 

 取 締 役  研究開発部 部長 森 川  一  

 取 締 役  総 務 部  部長           一 野  展 久 (新任） 

 取 締 役 （ 社 外 ）   小 川  順  

 常 勤 監 査 役 （ 社 外 ）  新 井  乙 平 

 監 査 役 （ 社 外 ）   木  村     稔  （新任） 

 監 査 役      三 喜  勝 己 

 

 

管掌・担当につきましては 平成 28 年 4 月 1 日からとなります 

取締役 今井哲弥 は平成 28 年 3 月 23 日をもって退任いたしましたが、引続き OAT＆IIL India 

Laboratories  Private  Limited Managing Director & CEO の任にあたります 

  監査役 河崎隆 は平成 28 年 3 月 23 日をもって退任いたしました 併せてご高承の程お願い申し上げます 

 

 


